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Valmistelija Kirjastopäällikkö ja vs. elämänlaatupalvelualueen esimies Pirjo-Riitta 

Viitajylhä 
 
Kauhavan kaupungin elämänlaatupalveluiden nuorisopalveluissa yhtenä 
toimintamuotona on etsivä nuorisotyö (ENT). Tällä hetkellä etsivässä 
nuorisotyössä työskentelee neljä työntekijää. Yksi etsivä nuorisotyöntekijä 
toimii kokoaikaisesti Kauhavan kaupungin alueella. Toinen etsivä tekee 80 
pro-sentin työaikaa 50/50 % Evijärven ja Lappajärven kunnissa. Kolmas 
etsivä tekee 60 prosentin työaikaa 20 % Evijärvellä, 20 % Lappajärvellä ja 
60 % Kauhavalla. Neljäs etsivä palkattiin täydentämään puuttuvaa 60 
prosentin osuutta. Neljä etsivää nuorisotyöntekijää mahdollistaa 
vakiintuneen työparitoiminnan kolmen kunnan alueella sekä erilaisten 
vastuualueiden jakamisen. 
 
Uuden kauden 1.10.2024-30.9.2025 erityisavustus etsivään nuorisotyöhön 
on haettava Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolta 15.12.2023 
mennessä. 
 
Erityisavustus on tarkoitettu nuorisolaissa (1285/2016) säädetyn etsivän 
nuorisotyön tukemiseen. Erityisavustusta haetaan ja sitä voidaan myöntää 
etsivän nuorisotyöntekijöiden palkkauskuluihin ja etsivän nuorisotyön 
palvelun toteuttamiseen Kauhavan, Evijärven ja Lappajärven kunnille ajalla 
1.10.2024- 30.9.2025. 
 
Valtionavustuksen avulla toteutettavan tarkoituksena on vähentää 
koulutuksen ja työelämän ulkopuolella olevien nuorten määrää ja edistää 
nuorten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. Etsivän nuorisotyön tavoitteena on 
jatkaa nuorten hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä sekä osallisuuden 
lisää-mistä muun muassa matalan kynnyksen ryhmätoiminnan suunnittelun 
ja järjestämisen avulla, antaa riittävää tukea/neuvontaa nuorten 
muuttaessa omiin ensimmäisiin koteihin ja neuvoa nuorten talouden 
hallintaa. Etsivän nuorisotyön tehtävänä on tukea nuoria erityisesti 
nivelvaiheissa, eli siirryttäessä opiskeluihin, työelämään tai vastaavasti 
ohjata nuorta hänen muihin tarvitsemiinsa palveluihin. Toimintaa 
toteutetaan nuorilähtöisesti hyödyntäen yhteistyötahoja ja etsivien 
nuorisotyöntekijöiden omia vahvuuksia. 
 
Evijärven sekä Lappajärven alueella jatketaan sekä edelleen kehitetään 
yhteistyötä eri toimijoiden, kuten järjestöjen, kunnan nuorisopalveluiden 
sekä seurakunnan kanssa ja järjestetään tarpeen mukaan ryhmätoimintoja 
ja työpajoja etsivän nuorisotyön näkökulmasta. 

 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä 
 
Päätösehdotus Elämänlaatulautakunta hyväksyy erityisavustuksen hakemisen etsivän 

nuorisotyön hankkeelle ajalle 1.10.2024-30.9.2025 Länsi- ja Sisä-Suomen 
aluehallintovirastolta. Hanke mahdollistaa etsivän nuorisotyön palvelun 
toteuttamisen Kauhavan, Evijärven ja Lappajärven kunnille. 
 



Päätös Elämänlaatulautakunta hyväksyi erityisavustuksen hakemisen etsivän 
nuorisotyön hankkeelle ajalle 1.10.2024-30.9.2025 Länsi- ja Sisä-Suomen 
aluehallintovirastolta esityksen mukaisesti. 
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